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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KiSHILLI BASHKIAK
Puke, me 11.07.2024
VENDIM
Nr. 29 date 10.07.2024
PiiR DHENIE MENDIMI «PER NDRYSHIMIN E NIVELIT TE TARIFAVE PER
SHERBIMIN E FURNIZIMIT ME UJE TE PIJESHEM DHE LARGIMIN E UJRAVE TE

NDOTURA”

Keshilli i Bashkise
Vetégeverisjen Vendore".

né mbéshtetje

kérkohet dhénia e mendimit nga
per sherbimin e furnizimit me uje te pij
Puke, me propozim
kerkesen e Shogérise Rajonale Ujésjelle
1549.prot daté 06. 06.2024 "kerkohet mendimi
tarifave per sherbimin e

i ndryshuar, mbéshtetur né shkres
06.06.2024 t& ardhur nga Shogéria Rajonale Ujésjellés Kanaliz
Keshilli Bashkiak Puké “per ndry
eshem dhe largimin e ujrav
¢ Administratorit, ne mbledhjen e radhes me date 10.0
s Kanalizime S

furnizimit me uje te

5 date 17.12.2015
me Nr. 1549. prot

& Ligjt nr. 139/201

én

hkodér Sh.a, drejtuar
i keshillit bashkiak *“per ndryshimin e niv

perfundim , pas diskutimit dhe argumentimit nga keshilltaret ,

VENDOSI:

Mosmiratimin e kerkeses s
“per ndryshimin e nivelit te tarifave
dhe largimin e ujrave te ndotura” ,

& Shogérise Rajon

pra Kkeshilli u shpre

ndryshimin e tarifave( kerkesa bashkengjitur)

2. Ky vendim t'i perci
Shkodér Sh.a.
3. Ngarkohet per sbatimin e ketij vendimi
4. Ky vendim hyn ne fugi sipas nenit 55
Vendore.
5. Vendimi u shpall me daté 11.07. 2024

Miratuar me 10 vota pro mosmiratimit, Vv

SEKRETAR

Haz/M?BUNI
= ¥/
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Ilet sipas kérkes€s per dhénie mendimi, Shoggrise Rajonale UK

administrata e Bashkise.
pika 6, e ligjit nr 139/2015 ,

ota kundér mosmiratimit 0, vota abstenim O

e

ime Shkodér SHA, me te cilen
shimin e nivelit te tarifave
e te ndotura” per Bashkine
7.2024 mori né shyrtim
me shkresen nr.
elit te
pijeshem dhe largimin e ujrave te ndotura” ne

ale Ujésjellés Kanalizime Shkodér Sha
per sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem
h kunder kerkeses per

“per Vetégeverisjen



